СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от   22 ноября 2012 года                                                                              № 502
г. Тихорецк

О создании муниципальной конкурсной комиссии

по отбору субъектов малого предпринимательства

для участия в краевом конкурсе на организацию сельской

усадьбы в малых сельских населенных пунктах

В целях повышения занятости и увеличения доходов населения,

устойчивого развития сельских территорий, на основании Закона

Краснодарского  края  от 3 июля  2012 года  № 2536-КЗ  «О сельских    усадьбах

в малых сельских населенных пунктах Краснодарского края», Совет

муниципального образования Тихорецкий район РЕШИЛ:

1.Создать муниципальную конкурсную комиссию по отбору  субъектов

малого предпринимательства для участия в краевом конкурсе на организацию

сельской усадьбы в малых сельских населенных пунктах (приложение № 1).

2.Утвердить положение о  муниципальной конкурсной комиссии по

отбору  субъектов малого предпринимательства  для участия в краевом

конкурсе на организацию сельской усадьбы в малых сельских населенных

пунктах (приложение № 2).

3.Опубликовать настоящее решение в газете «Тихорецкие вести» и

разместить на официальном сайте Совета муниципального образования

Тихорецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Организацию выполнения настоящего решения возложить на

управление сельского хозяйства администрации муниципального образования

Тихорецкий район (Воронов).

5.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

постоянный комитет по вопросам аграрной политики, потребительского рынка

и предпринимательства Совета муниципального образования Тихорецкий

район (Хильчук).

6.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета муниципального

образования Тихорецкий район                                                            В.М.Арефьев